РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РЕШЕНИЕ
30.11.2023                                        с. Момотово	№ 3-24
Об отмене Решения Момотовского сельского Совета депутатов от 08.11.2023г. № 3-24 «О внесении изменений и дополнений в Решение № 12-3 от 27.12.2016г «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 8 и пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 статьи 6 Закона Красноярского края от 10.07.2007 №2-317 « О бюджетных отношениях в Красноярском крае и Уставом Момотовского сельсовета, Момотовский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Момотовского сельского Совета депутатов от 08.11.2023г. № 3-24 «О внесении изменений и дополнений в Решение № 12-3 от 27.12.2016г «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Момотовского сельсовета С. В. Чащина .
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник»

[bookmark: _GoBack]

Председатель Момотовского  сельского
Совета депутатов                                                                         Н. Г. Пизенева

Глава Момотовского сельсовета                                               С. В. Чащин